
                                        VOLNOČASOVÉ AKTIVITYVOLNOČASOVÉ AKTIVITYVOLNOČASOVÉ AKTIVITYVOLNOČASOVÉ AKTIVITY    PRO DĚTI SPRO DĚTI SPRO DĚTI SPRO DĚTI S    GABČOUGABČOUGABČOUGABČOU    
 

Přihlášky se p řijímají na e-mailové adrese valgab@post.cz  nebo telefon +420 724 312 755.  

MINIŠKOLIČKA S RODIČI 

Forma :   kurz od  zá ří 2013 do ledna 
2014 vždy ve čtvrtek (za čátek 12. 9. 
2013)   

Cena:    1 950,- Kč  / 
kurz 

Délka lekce :  9:30 – 11:00 Délka kurzu :  16 lekcí    

Místo konání:   Vincent – vino řské 
kulturní a vzd ělávací centrum, 
Opočínská 364 

Lektor:  Gabriela Válková  

Obsazenost: max. 12 
dětí  

Náplň lekce:   Pololetní kurz pro d ěti 2 – 4 roky, který se 
skládá ze 4 částí – vše v doprovodu rodi čů:  

První část  
(30 min.) 

 

Skupinové cvi čení plné básni ček a písni ček se 
zaměřením na vnímání t ěla u dětí a zlepšení 
celkové koordinace a motoriky. Dále kolektivní 
hry a využití r ůzných sportovních a 
rehabilita čních pom ůcek.  

Druhá část  

(15 min.):     
Společná svačinka (p řineste si s sebou) u 
stole čků - jako ve školce.  

Třetí část  

(25 min.):     
Společné výtvarné tvo ření úm ěrné věku dětí - 
s pomocí rodi čů. 

Čtvrtá část  

(20 min.) 
Volná herna a rozlou čení. 

 

 

 

 

 

CVÍČENÍ S KLAUNEM  

Forma :   tři  samostatné kurzy od zá ří 2013 do 
ledna 2014 vždy v pátek (za čátek 13. 9. 2013)   

Cena:             
900 Kč / kurz 

Délka 
lekce :   

Cvičení s klaunem I: 9:00 – 9:45  

Cvičení s klaunem II: 10:00 – 
10:45  
Cvičení s klaunem III: 11:00 – 
11:45 hod .  

Délka kurzu :  
16 lekcí    

 

Místo konání:   Vincent – vino řské kulturní a 
vzdělávací centrum, Opo čínská 364 

Lektor:  Gabriela Válková  

Obsazenost: 
max. 12 dětí / 
kurz  

Náplň lekce:   Pololetní kurz pro d ěti – vše v doprovodu 
rodi čů:  

Cvičení 

s klaunem  

I. 

Skupinové cvi čení pro chodící d ěti 1-2 roky. 
Jedná se o cvi čení plné básni ček a písni ček se 
zaměřením na poznávání a vnímání svého t ěla, 
zlepšení koordinace a motoriky u d ětí. 
Seznamování se s d ětským kolektivem za využití 
různých sportovních a rehabilita čních pom ůcek, 
senzomotorická cvi čení. Vše hravou a zábavnou 
formou.  

Cvičení 

s klaunem  

II. 

Skupinové cvi čení pro d ěti 2-3 roky. Jedná se o 
cvi čení plné básni ček a písni ček se zam ěřením na 
poznávání a vnímání svého t ěla, zlepšení celkové 
koordinace a motoriky u d ětí, již se zam ěřením na 
prevenci plochých nohou, vadného držení t ěla a 
svalových dysbalancí. Dále kolektivní hry, využití 
různých sportovních a rehabilita čních pom ůcek. 
Vše hravou a zábavnou formou.  

Cvičení  

s klaunem  

III. 

Samostatné skupinové cvi čení pro d ěti 3-6 let se 
zaměřením na úpravu svalových dysbalancí, 
posílení HSS, aktivaci nožní klenby, prevenci 
plochých nohou a vadného držení t ěla. Cílem je 
zlepšení koordinace, motoriky a vnímání t ěla u 
dětí. Dále kolektivní a senzomotorické hry, škola 
zad, využití r ůzných sportovních a rehabilita čních 
pomůcek.  Účast rodi čů není nutná, ale je vítaná.  

ABY ZÁDA NEBOLELA . . .  

Forma :   kurz od  zá ří 2013 do ledna 
2014 vždy ve čtvrtek (za čátek 12. 9. 
2013)   

Cena:    1000 Kč  / kurz  

Délka lekce :  16:30 – 17:15 hod .   Délka kurzu :  16 lekcí    

Místo konání:   Vincent – vino řské 
kulturní a vzd ělávací centrum, 
Opočínská 364 

Lektor:  Gabriela Válková  

Obsazenost: max. 10 
dětí  

Náplň lekce:   Pololetní kurz pro d ěti p ředškolního a mladšího 
školního v ěku:  

 Skupinové zdravotní cvi čení se zam ěřením na 
aktivní protahování zkrácených svalových skupin 
a posilování sval ů s tendencí k oslabení. Čeká 
nás také spirální dynamické cvi čení, dechová 
cvi čení, škola zad a hlavn ě cvi čení se zam ěřením 
na prevenci vadného držení t ěla, plochých nohou 
atd.. Budeme využívat rehabilita čních metod i 
pomůcek jako nap ř.: airexová kladina, fitbally, 
overbally, m ěkké mí čky, ježci, labilní plochy, 
čočky, trampolínu atd.. Spole čně si protáhneme 
záda po celodenním sezení ve škole a nau číme se 
jak s i doma zacvi čit, když nás bolí za krkem.  
Vedené fyzioterapeutkou.  

 


